outro prazo, em conformidade com o parágrafo 3 deste Artigo.

5. A qualquer momento, qualquer das Partes pode denunciar o presente
Acordo mediante notificação escrita à outra Parte. A denúncia entrará em vigor na data
em que as Partes concordarem ou, se as Partes não chegarem a um acordo, trezentos e
sessenta e cinco (365) dias após a data do recebimento da notificação de denúncia.

Em testemunho de que, os abaixo assinados, devidamente autorizados a isso
por seus respectivos Governos, assinaram o presente Acordo.

Feito em Nova York, no dia 25 de setembro de 2019, em dois originais, em

[...]

outro prazo, em conformidade com o parágrafo 3 deste Artigo.

5. A qualquer momento, qualquer das Partes pode denunciar o presente
Acordo mediante notificação escrita à outra Parte. A denúncia entrará em vigor na data
em que as Partes concordarem ou, se as Partes não chegarem a um acordo, trezentos e
sessenta e cinco (365) dias após a data do recebimento da notificação de denúncia.

Em testemunho de que, os abaixo assinados, devidamente autorizados a isso
por seus respectivos Governos, assinaram o presente Acordo.

Feito em Nova York, no dia 25 de setembro de 2019, em dois originais, em